پروفسور جان کین در جنوب استرالیا به دنیا آمده و تحصیلات خود را در دانشگاه‌های آدلاید، تورنتو و کمبریج گذراند. وی در حال حاضر استاد علوم سیاسی دانشگاه سیدنی و دانشگاه Wissenschaftszentrum برلین است. جان کین مرکز مطالعات دموکراسی را در سال ۱۳۶۸ (۱۹۸۹ میلادی) در لندن تاسیس کرد. کتاب‌های زیادی از وی به چاپ رسیده که از آن جمله می‌توان به این موارد اشاره کرد: دموکراسی و رسانه (۱۳۷۰) که به بیش از ۲۵ زبان ترجمه شده؛ دموکراسی و جامعه مدنی (۱۳۶۷ و ۱۳۸۷)؛ تاملاتی در باب خشونت (۱۳۷۵)؛ جامعه مدنی: تصویر قدیم و نگرش جدید (۱۳۷۷)؛ تام پین: یک زندگی سیاسی (۱۳۷۴) که برنده جایزه زندگینامه نویسی شد؛ و واکلا هاول: تراژدی سیاسی ماده ششم (۱۳۷۸) که مطالعه‌ای در خصوص قدرت در قرن بیستم اروپا است.